Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014

1

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 11/2019 – SELEÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA SUPERVISOR PARA O CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO EM VÁRZEA

DA PALMA / MINAS GERAIS; CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO, CURSO

TÉCNICO EM LOGÍSTICA, CURSO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE E CURSO

TÉCNICO EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE, EM MONTES CLAROS / MINAS GERAIS NO

ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E

EMPREGO PRONATEC/MEDIOTEC JUNTO A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

MONTES CLAROS – UNIMONTES.

1ª CHAMADA

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS (UNIMONTES), E A ESCOLA

TÉCNICA DE SAÚDE DO CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA-

ETS/CEPT por intermédio do diretor Professor Márcio Antônio Alves Veloso, torna público a lista

da convocação de primeira chamada dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado

para Seleção de Cadastro de Reserva para Supervisor para o Curso Técnico em Administração na

cidade de Várzea da Palma / Minas Gerais; Curso Técnico em Administração, Curso Técnico em

Logística, Curso Técnico em Meio Ambiente e Curso Técnico em Vigilância em Saúde, na cidade de

Montes Claros / Minas Gerais, da Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e

Tecnológica da UNIMONTES (ETS/CEPT/UNIMONTES), no âmbito do

PRONATEC/MEDIOTEC.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1 A lista dos candidatos convocados em primeira chamada está anexa a este documento.

1.2 Após a convocação, o candidato deverá encaminhar toda a documentação comprobatória,

digitalizada e em PDF, até às 23h59min do dia 27 de março de 2019 para o email:

pronatec@unimontes.br, com assunto: Documentação – Edital nº 11/2019.

1.3 Os documentos exigidos para a inscrição são:

a. Histórico e Diploma de Graduação e de Pós-graduação legível;

b. Documentos comprobatórios da experiência profissional informada no ato da inscrição,

conforme ANEXO II.

c. ANEXO V.

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014

2

O candidato que não enviar a documentação comprobatória no prazo estabelecido estará

automaticamente eliminado do processo seletivo.

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ENCAMINHAR

DOCUMENTAÇÃO 1ª CHAMADA

MONTES CLAROS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (VESPERTINO)

SUPERVISOR

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação
Experiência
Supervisor

Experiência
Gestão

Total

1 9616 WILIAN TONELI DA SILVA 13/10/1975 Não 8 54 36 98

2 9590 PAULO HENRIQUE BIASUZ DINIZ 11/05/1973 Não 5 54 24 83

3 9501 ELIZANGELA DE JESUS OLIVEIRA 27/11/1985 Não 10 27 36 73

4 9483 GILIARDE DE SOUZA BRITO 09/09/1982 Não 8 27 36 71

5 9462 ALEXANDRE SILVA DE ALMEIDA 26/07/1973 Não 3 27 36 66

6 9551 KETSIA BASTOS ZUBA 01/01/1976 Não 3 27 36 66

7 9603 MARIA DE FATIMA PINHO GODINHO 04/09/1954 Não 8 0 36 44

8 9610 LEANDRO MACHADO FONSECA 28/09/1975 Não 8 0 36 44

TÉCNICO EM LOGÍSTICA (VESPERTINO)

SUPERVISOR

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação
Experiência
Supervisor

Experiência
Gestão

Total

1 9588 MARCOS ALVES DA ROCHA 25/03/1970 Não 5 30 36 71

2 9479 GILIARDE DE SOUZA BRITO 09/09/1982 Não 8 27 36 71

3 9552 KETSIA BASTOS ZUBA 01/01/1976 Não 3 9 36 48

4 9542 ELENEUZA LUIZ CÉZAR CARVALHO 28/04/1967 Não 3 0 36 39

5 9473 ENEIAS MAIA DE OLIVEIRA 04/09/1977 Não 3 0 36 39

6 9545 MARA LETICIA VELOSO 23/11/1977 Não 3 0 36 39

7 9448 KÁTIA KELLY L.F.TRINDADE 08/01/1980 Não 3 0 36 39

8 9557 HELLEN REJANE VERAS SANTANA 18/11/1982 Não 3 0 36 39

9 9518 ANA CLÁUDIA ALVES DOS SANTOS 10/06/1988 Não 3 0 36 39

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014

3

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE (NOTURNO)

SUPERVISOR

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação
Experiência
Supervisor

Experiência
Gestão

Total

1 9540 PEDRO IVO JORGE GOMES 06/11/1976 Não 10 54 36 100

2 9541 EDNA HELENICE DE ALMEIDA 03/07/1966 Não 8 54 36 98

3 9596 MARIA LUIZA VELOSO 12/06/1974 Não 3 15 36 54

4 9572 RENATA XAVIER ALBERICO FREITAS 24/01/1987 Não 8 0 36 44

5 9474 GUSTAVO HENRIQUE CEPOLINI FERREIRA 15/11/1985 Não 10 0 28 38

6 9478 ADINEI ALMEIDA CRISOSTOMO 18/04/1991 Não 5 0 36 41

7 9546 ANNE CAROLINE FERREIRA MOURA 13/08/1994 Não 5 0 36 41

TÉCNICO EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE (NOTURNO)

SUPERVISOR

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação
Experiência
Supervisor

Experiência
Gestão

Total

1 9635 DANIELA ALVES FLECHA 31/08/1980 Não 3 54 36 93

2 9626 GICELLE DAIANE SANTOS RODRIGUESSS 05/08/1981 Não 3 54 36 93

3 9461 DANUSA BOTTEGA XAVIER 06/03/1987 Não 3 30 36 69

4 9482 FLÁVIO DENISON DE SOUZA LIMA  23/01/1988 Não 0 27 36 63

5 9638 MARIA DO SOCORRO ABREU 25/11/1963 Não 3 27 24 54

6 9597 MARIA LUIZA VELOSO 12/06/1974 Não 3 15 36 54

7 9550 KÊNIA EMANUELLE AGUIAR FAGUNDES 22/07/1982 Não 3 9 36 48

VÁRZEA DA PALMA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (VESPERTINO)

SUPERVISOR

# Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação
Experiência
Supervisor

Experiência
Gestão

Total

1 9553 KETSIA BASTOS ZUBA 01/01/1976 Não 3 27 36 66

2 9470 JOSÉ MAURICIO KFOURY MARTINS DIAS 19/03/1954 Não 3 9 36 48

3 9467 DELAINE ALICIA EVANGELISTA 05/09/1975 Não 3 0 36 39

4 9558 HELLEN REJANE VERAS SANTANA 18/11/1982 Não 3 0 36 39

5 9622 DIEGO DE MACEDO FRÓES 07/06/1986 Não 0 0 36 36

6 9585 GISELE NASCIMENTO ABREU MARCELO CALDEIRA 23/10/1965 Não 0 0 34 34

7 9591 VALERIA CUNHA DE SOUZA FREITAS 18/06/1980 Não 3 0 31 34

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014

4

Montes Claros/MG, 21 de março de 2019.

Kátia Cilene Gonçalves Maia

Coordenadora Geral do Pronatec/Mediotec-

ETS/CEPT/Unimontes

Professor Márcio Antônio Alves Veloso

Diretor da ETS/CEPT/Unimontes